Druck-Tragergewebe OPAQ BPI 00

Druck design CHARLOTTE Beige 63

Applications Faltgardinen - Flachenvorhange - Innenfutter - Vorhange

Zusammensetzung 100% Polyester mit wei meliertem Acryl-Tragermaterial
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CHARLOTTE Beige
Druck design
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Druck-Tragergewebe

OPAQ BPI 00

82 %
18 %
0%
74 %
26 %
0%
0%
Gt 33 % Fc 55 %
-0,5
26
15
62
31

Verzerrung
Querfaden
Verzerrung
Querfaden
Bruchlast (daN)
Verzerrung
Querfaden

Lichtechtheit (Einheiten Klasse/8)
Bruchdehnung

Sonnendurchlassigkeit :
Formstabilitat (%)

UV-Durchléssigkeit :

Lichtabsorption :
Lichtdurchlassigkeit :
Sonnenreflexion :
Sonnenabsorption :
Gtot :

Lichtreflexion :

endgultige Wiedergabe kann je nach gewahltem Tragermaterial

Das Display bericksichtigt nicht das Druck-Tragermaterial. Die
unterschiedlich sein.

Optischer Index

Thermaler Index

Bestandigkeit

Technische Eigenschaften
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CHARLOTTE Brume 47

CHARLOTTE Bouteille

Druck design CHARLOTTE

" CHARLOTTE Anis 62
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CHARLOTTE Chamois CHARLOTTE Chataigne CHARLOTTE Chaudron

CHARLOTTE Cerise 66

118

CHARLOTTE Citrouille CHARLOTTE Cobalt 114 CHARLOTTE Crepuscule

CHARLOTTE Chocolat
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CHARLOTTE Menthe
122

CHARLOTTE Océan 91

CHARLOTTE Prairie 125

CHARLOTTE Terre 107

Druck design CHARLOTTE
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CHARLOTTE Mordore CHARLOTTE Mousse 92

133

CHARLOTTE Opéra 104 HARLOTTE Orange 15

CHARLOTTE Prlntemps‘ CHARLOTTE Sienne 29
130

CHARLOTTE Vieux rose
64

CHARLOTTE Tilleul 103

d -
rapilux
DRAPILUX GmbH - HofenstroBe 3, 77694 Kehl - Deutschland

Nor deolors -

e

CHARLOTTE Melon 22

CHARLOTTE Noir 10

CHARLOTTE Pacifique
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CHARLOTTE

CHARLOTTE Violine 105
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